
UCHWAŁA NR XLVI/432/2014
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 20 sierpnia 2014 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego

Na podstawie art. 190 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190 z późn. zm.1) w związku
z art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 1132) wobec zaistnienia okoliczności określonej w art. 190 ust. 1 pkt 
5 Ordynacji wyborczej Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza wygaśnięcie, z dniem 9 lipca 2014 r., mandatu radnego Ryszarda Rutyny, wybranego 
w okręgu wyborczym nr 5 z listy nr 14 zgłoszonej przez Komitet Wyborczy Wyborców „NASZ 
SAMORZĄD”.

§ 2. Uchwałę doręczyć:
1) Wojewodzie Podkarpackiemu w Rzeszowie,
2) Komisarzowi Wyborczemu w Tarnobrzegu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczacy Rady

Wojciech Serafin

1] Zmiany tekstu ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 34 poz. 172
2] Zmiany tekstu uchwały zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881 i Nr 149, poz. 

889 oraz z 2012 r. poz. 1399

Id: 468EF37C-6108-4599-B95A-14F29A457383. Uchwalony Strona 1




